
 
 

UCHWAŁA NR 123/IX/2025 
RADY MIASTA GORLICE 

z dnia 13 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.).), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)   – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 51 348,00 zł,w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o 551 652,00 zł; 

2) zmniejsza się dochody majątkowe  o 603 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2025 rok o kwotę 441 261,77 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 839 261,77 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe  o 398 000,00 zł; 

- jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 1 obejmują  zwiększenie: 

1) wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o 183 279,00 zł, 

2) świadczeń na rzecz osób fizycznych o 80 000,00 zł, 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych o 575 982,77 zł. 

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 1 pkt. 2 obejmują zmniejszenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 398 000,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych zwiększenie o 158 510,00 zł 

- jak w załączniku Nr 3. 

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 492 609,77 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - w kwocie 492 609,77 zł, 

2. W przychodach wprowadza się zmiany; 

- jak w załączniku Nr 4. 

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2025 rok Nr 99/VIII/2024 Rady Miasta Gorlice 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 lutego 2025 r.

Poz. 1014



z 19 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian w: 

1) dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

2) dochodach i wydatkach  realizowanych  w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków ze środków 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

3) dochodach ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatkach finansowanych z tych 
dochodów,  zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

4) dochodach i wydatkach  realizowanych w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg zgodnie 
z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet miasta na 2025 rok, po zmianach będzie równy: 

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 184 885 771,00 zł, z tego: 

a) dochody bieżące: 165 624 966,00 zł; 

b) dochody majątkowe: 19 260 805,00 zł. 

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 193 217 087,21 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące: 159 562 392,77 zł; 

b) wydatki majątkowe: 33 654 694,44 zł. 

3) Deficyt wynosi 8 331 316,21 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 
o finansach publicznych w kwocie 8 331 316,21 zł, 

4) Przychody budżetu w kwocie 14 386 868,21 zł stanowią: 

a) pożyczki i kredyty w wysokości 6 000 000,00zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 8 386 868,21 zł, 

5) Rozchody budżetu w kwocie 6 055 552,00 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice 

 
 

Robert Ryndak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1014



Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

0,00

0,00

600 0,00

60013 0,00

0,00

0,00

DOCHODY

Poroz. z AR

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

270 000,00 0,00 270 000,00

598 000,00Transport i łączność 0,00 598 000,00

Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3

bieżące razem:

4 5 7 8

bieżące

1 231 013,00 0,00 1 231 013,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

majątkowe

6630

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 598 000,00 598 000,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 598 000,00 598 000,00

majątkowe razem: 0,00 598 000,00 598 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1014



0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

600 0,00

60016 0,00

0,00

852 0,00

85295 0,00

0,00

0,00

0,00

853 0,00

85395 0,00

0,00

0,00

0,00

855 0,00

85516 0,00

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Własne

Nazwa Plan przed zmianą

4 5

bieżące

Drogi publiczne gminne

Pozostała działalność

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

118 000,00

0,00

Pomoc społeczna 3 182 555,00

76 800,00

Wpływy z usług 76 800,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

362 455,00 170 296,00 532 751,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

42 642,00 20 035,00 62 677,00

0,00 40 800,00 40 800,00

Rodzina 1 743 648,00 20 063,00 1 763 711,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 453 769,00 20 063,00 1 473 832,00

15 885,58

71 845,00

228 613,00

228 613,00

77 700,00

135 027,42

231 131,00

231 131,00

Transport i łączność 4 957 600,00 71 845,00 5 029 445,00

71 845,00 189 845,00

71 845,00

3 411 168,00

305 413,00

154 500,00

135 027,42

15 885,58

640 228,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Pozostała działalność

409 097,00

409 097,00 640 228,00

§

3

2700

0830

2057

2059

2057

2059

2180

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1014



0,00

0,00

0,00

0,00

750 -201 000,00

75095 -201 000,00

-157 650,00

-43 350,00

921 -1 000 000,00

92120 -1 000 000,00

-1 000 000,00

-1 201 000,00

-201 000,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

198 682,00 16 556,53 215 238,53

340 000,00Administracja publiczna 541 000,00 0,00

2057

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

42 087,00 3 506,47 45 593,47

bieżące razem: 152 742 020,00 551 652,00 153 293 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 799 174,00 361 307,00 3 160 481,00

majątkowe

340 000,00Pozostała działalność 541 000,00 0,00

6257

6259

6090

3

282 200,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

439 850,00 0,00

0,00 57 800,00

0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

0,00 450 000,00

0,00 18 662 805,00

0,00 2 153 305,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

101 150,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 450 000,00

1 450 000,00

majątkowe razem: 19 863 805,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 354 305,00

§

Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1014



0,00

0,00

-1 201 000,00

-201 000,00

Ogółem: 184 937 119,00 1 149 652,00 184 885 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 153 479,00 361 307,00 5 313 786,00

bieżące razem: 10 830 281,00 0,00 10 830 281,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1014



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 055 371,00 1 055 371,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

1 653 371,00 1 055 371,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

601 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

1 231 013,00 1 231 013,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Wydatki 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Poroz. z JST

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1014



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

598 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

1 829 013,00 1 231 013,00 1 055 371,00 0,00 1 055 371,00 175 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 598 000,00 598 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 371 352,00 9 917 808,00 9 911 808,00 10 000,00 9 901 808,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 453 544,00 7 453 544,00 0,00 0,00

-548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548 000,00 -548 000,00 0,00 0,00

340 479,00 182 479,00 182 479,00 0,00 182 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

17 163 831,00 10 100 287,00 10 094 287,00 10 000,00 10 084 287,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 063 544,00 7 063 544,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

-548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -548 000,00 -548 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

902 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 902 000,00 902 000,00 0,00 0,00

9 175 544,00 3 172 000,00 3 166 000,00 10 000,00 3 156 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 003 544,00 6 003 544,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 479,00 182 479,00 182 479,00 0,00 182 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00

9 516 023,00 3 354 479,00 3 348 479,00 10 000,00 3 338 479,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 161 544,00 6 161 544,00 0,00 0,00

13 414 658,44 5 251 000,00 5 251 000,00 0,00 5 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 163 658,44 8 163 658,44 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 951,00 56 951,00 0,00 0,00

13 471 609,44 5 251 000,00 5 251 000,00 0,00 5 251 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 220 609,44 8 220 609,44 0,00 0,00

1 219 200,00 1 219 200,00 1 219 200,00 0,00 1 219 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 951,00 56 951,00 0,00 0,00

1 276 151,00 1 219 200,00 1 219 200,00 0,00 1 219 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 951,00 56 951,00 0,00 0,00

18 276 799,00 17 523 054,00 16 323 457,00 13 385 301,00 2 938 156,00 103 845,00 780 100,00 315 652,00 0,00 0,00 753 745,00 753 745,00 0,00 0,00

z tego:

Z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
Plan

0,00

0,00

0,00

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 000,00

23 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753 745,00

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki bieżące
Plan

Wydatki razem:

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

4

przed zmianą

Transport i łączność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

600

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

700

60016

70005

750

Dzi
ał

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Administracja publiczna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1014



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

364 049,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 324 049,00 324 049,00 0,00 0,00

18 640 848,00 17 563 054,00 16 323 457,00 13 385 301,00 2 938 156,00 103 845,00 820 100,00 315 652,00 0,00 0,00 1 077 794,00 1 077 794,00 0,00 0,00

701 300,00 701 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 679 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

741 300,00 741 300,00 22 300,00 0,00 22 300,00 0,00 719 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 466 496,00 712 751,00 536 906,00 20 660,00 516 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 753 745,00 753 745,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 049,00 324 049,00 0,00 0,00

1 790 545,00 712 751,00 536 906,00 20 660,00 516 246,00 103 845,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 1 077 794,00 1 077 794,00 0,00 0,00

63 696 394,00 59 352 694,00 49 032 795,00 38 785 050,00 10 247 745,00 8 831 000,00 200 580,00 1 288 319,00 0,00 0,00 4 343 700,00 4 343 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 975,77 126 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 975,77 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

63 836 369,77 59 479 669,77 49 032 795,00 38 785 050,00 10 247 745,00 8 831 000,00 200 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 4 356 700,00 4 356 700,00 0,00 0,00

2 247 369,00 2 127 369,00 705 470,00 9 500,00 695 970,00 11 000,00 122 580,00 1 288 319,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 975,77 126 975,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 975,77 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00

2 387 344,77 2 254 344,77 705 470,00 9 500,00 695 970,00 11 000,00 122 580,00 1 415 294,77 0,00 0,00 133 000,00 133 000,00 0,00 0,00

14 707 368,00 14 707 368,00 10 017 848,00 3 837 893,00 6 179 955,00 1 002 000,00 3 687 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 613,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 935 981,00 14 935 981,00 10 017 848,00 3 837 893,00 6 179 955,00 1 002 000,00 3 687 520,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 007 000,00 1 007 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 613,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 235 613,00 1 235 613,00 5 000,00 0,00 5 000,00 1 002 000,00 0,00 228 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805 147,00 805 147,00 363 650,00 230 000,00 133 650,00 5 000,00 9 800,00 426 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 131,00 241 131,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 200 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 278,00 1 046 278,00 364 450,00 230 000,00 134 450,00 5 000,00 49 800,00 627 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

805 147,00 805 147,00 363 650,00 230 000,00 133 650,00 5 000,00 9 800,00 426 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

241 131,00 241 131,00 800,00 0,00 800,00 0,00 40 000,00 200 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 046 278,00 1 046 278,00 364 450,00 230 000,00 134 450,00 5 000,00 49 800,00 627 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 667 242,00 3 667 242,00 3 301 863,00 2 019 614,00 1 282 249,00 0,00 124 610,00 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 687 305,00 3 687 305,00 3 301 863,00 2 019 614,00 1 282 249,00 0,00 124 610,00 260 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 369,00 2 179 369,00 1 933 600,00 1 525 500,00 408 100,00 0,00 5 000,00 240 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

122 510,00

876 255,00

0,00

0,00

0,00

0,00

753 745,00

0,00

122 510,00

876 255,00

120 000,00

0,00

13 000,00

133 000,00

120 000,00

0,00

13 000,00

133 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

855

Dzi
ał

853

Rozdział
§
/

grupa

85395

85516

przed zmianą

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75022

75095

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Pozostała działalność

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Pozostała działalność

801

852

80195

85295

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1014



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 063,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 199 432,00 2 199 432,00 1 933 600,00 1 525 500,00 408 100,00 0,00 5 000,00 260 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 772 952,00 6 722 358,00 339 500,00 15 000,00 324 500,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 2 050 594,00 2 050 594,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 772 952,00 6 722 358,00 339 500,00 15 000,00 324 500,00 6 363 858,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 1 050 594,00 1 050 594,00 0,00 0,00

1 655 594,00 155 000,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 594,00 1 500 594,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

655 594,00 155 000,00 105 000,00 15 000,00 90 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 594,00 500 594,00 0,00 0,00

180 444 531,44 146 391 837,00 112 780 730,00 59 972 678,67 52 808 051,33 20 893 503,00 4 921 510,00 2 780 976,00 15 118,00 5 000 000,00 34 052 694,44 34 052 694,44 0,00 0,00

-1 548 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 548 000,00 -1 548 000,00 0,00 0,00

1 391 261,77 839 261,77 183 279,00 0,00 183 279,00 0,00 80 000,00 575 982,77 0,00 0,00 552 000,00 552 000,00 0,00 0,00

180 287 793,21 147 231 098,77 112 964 009,00 59 972 678,67 52 991 330,33 20 893 503,00 5 001 510,00 3 356 958,77 15 118,00 5 000 000,00 33 056 694,44 33 056 694,44 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 830 281,00 10 830 281,00 1 799 517,00 1 696 854,00 102 663,00 0,00 9 030 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 830 281,00 10 830 281,00 1 799 517,00 1 696 854,00 102 663,00 0,00 9 030 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

389 000,00

0,00

0,00

389 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 629 145,00

0,00

158 510,00

1 787 655,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Rozdział
§
/

grupa

Wydatki razem:

921

Dzi
ał

85516

92120

po zmianach

zwiększenie

Zlecone

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1014



w tym:

na programy
finansowane  

z udziałem
środków, 

o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów - Konieczna -
Granica państwa polegająca na budowie chodnika lewostronnego
na odcinku nr 225 w km 1+164,00 - 1+215,70 wraz z
rozbudową odwodnienia oraz budową, przebudową i
zabezpieczeniem sieci uzbrojenia terenu miasto Gorlice, Gmina
Gorlice. m. Stróżówka powiat Gorlicki

548 000,00 0,00

750 75095
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego
w Gorlicach

132 490,00 132 490,00

921 92120
Remont i częściowa odbudowa muru cmentarza parafialnego
założonego w latach 1793 – 1794 w Gorlicach - finansowane ze
środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

1 000 000,00 0,00

1 680 490,00 132 490,00

600 60013

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977 Tarnów - Konieczna -
Granica państwa polegająca na budowie chodnika lewostronnego
na odcinku nr 225 w km 1+164,00 - 1+215,70 wraz z
rozbudową odwodnienia oraz budową, przebudową i
zabezpieczeniem sieci uzbrojenia terenu miasto Gorlice, Gmina
Gorlice. m. Stróżówka powiat Gorlicki

598 000,00 0,00

600 60016 Punktowa przebudowa infrastruktury drogowej – Miasto Gorlice 23 000,00 23 000,00

600 60016
Modernizacja placu postojowego z płyt kamiennych na działce o
nr ewid. 1285

135 000,00 0,00

700 70005
Kompleksowa termomodernizacja i adaptacja budynku przy ul.
Bieckiej 9B w Gorlicach

56 951,00 0,00

750 75095
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego
w Gorlicach - finansowane z niewykorzystanych środków w
2024 r z projektu grantowego "Cyberbezpieczny samorząd"

255 000,00 255 000,00

Wydatki majątkowe budżetu miasta Gorlice

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2025 r. w zł

 Inwestycje i zakupy
inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

Zadania  realizowane  w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19

RAZEM:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1014



750 75095
Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Miejskiego
w Gorlicach

201 539,00 0,00

801 80195
Likwidacja barier architektonicznych w placówkach wychowania
przedszkolnego oraz szkołach podstawowych na obszarze Miasta
Gorlice

13 000,00 13 000,00

1 282 490,00 291 000,00

0,00 158 510,00

398 000,00Zmniejszenie wydatków majątkowych:

RAZEM:

Zwiększenie wydatków majątkowych:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1014



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

7 894 258,44 110 634,00 8 004 892,44

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu,
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

0,00 381 975,77 381 975,77

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6 000 000,00 0,00 6 000 000,00

Razem: 13 894 258,44 Razem: 492 609,77 Razem: 14 386 868,21

Przychody

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1014



Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 598 000 598 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 598 000

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu
województwa  na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

598 000

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 598 000

Wydatki na inwestycje, w tym na: 598 000

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 977
Tarnów - Konieczna - Granica państwa
polegająca na budowie chodnika
lewostronnego na odcinku nr 225 w km
1+164,00 - 1+215,70 wraz z rozbudową
odwodnienia oraz budową, przebudową i
zabezpieczeniem sieci uzbrojenia terenu miasto
Gorlice, Gmina Gorlice. m. Stróżówka powiat
Gorlicki

598 000

598 000 598 000

zwiększenia

Razem

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie
porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu

Dz.
Rozdz.

§ Treść
Plan na 2025 r. [zł]

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1014



Dział Rozdział § Treść Plan na 2025 r.

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 000 000,00

Razem: 1 000 000,00

Plan na 2025 r.

1 000 000,00

Remont i częściowa odbudowa muru cmentarza
parafialnego założonego w latach 1793 – 1794 w Gorlicach
- finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 

1 000 000,00

1 000 000,00

finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 

1 000 000,00

 - wkład własny 0,00

Dochody i wydatki  realizowane  w ramach Rządowego Program Odbudowy Zabytków
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

DOCHODY

zmniejszenie

WYDATKI

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

zmniejszenie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92120

RAZEM:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1014



Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota

853

85395

2180

853

85395

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 40 000,00

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 800,00

DOCHODY 40 800,00

WYDATKI 40 800,00
RAZEM

WYDATKI

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na
refundację podatku VAT dla gospodarst domoawych
wraz z kosztami obsługi, o których mowa w art.18
oraz art.. 22 ust.4 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. o
szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z
sytuacją na rynku gazu (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 303
z późn. zm.).

40 800,00

zwiększenie

Dochody ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 i wydatki
finansowane z tych dochodów 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

40 800,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 1014



zwiększenie

71 845,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

71 845,00

71 845,00

zwiększenie

Remont drogi gminnej nr 270287K (ul. Gajowej) w km od
0+003,50 do km 0+695,00 w miejscowości Gorlice –
Miasto Gorlice - finansowane z Rządowego Funduszu
Rozwoju Dróg

71 845,00

Remont drogi gminnej nr 270287K (ul. Gajowej) w km od
0+003,50 do km 0+695,00 w miejscowości Gorlice –
Miasto Gorlice - wkład własny

110 634,00

182 479,00

  - finansowane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 71 845,00

 - wkład własny 110 634,00

110 634,00

Remont drogi gminnej 270384K (ul. Błażeja, Stanisława
Wrońskich) na odcinku w km od 0+448,00 do km
0+914,00 w miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice - wkład
własny

110 634,00

110 634,00

600 Transport i Łączność - wydatki bieżące

WYDATKI

zmniejszenie

Dział, Rozdział, Nazwa zadania

60016

RAZEM:

Dochody i wydatki  realizowane w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

600 Transport i Łączność - wydatki bieżące

60016

60016

RAZEM:

Wydatki

Dochody

600 Transport i Łączność - dochody bieżące
60016 Drogi publiczne gminne

RAZEM:

2700

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 123/IX/2025 Rady Miasta Gorlice z dnia 13 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 1014



Remont drogi gminnej 270384K (ul. Błażeja, Stanisława
Wrońskich) na odcinku w km od 0+448,00 do km
0+914,00 w miejscowości Gorlice, Miasto Gorlice -
finansowane z niewykorzystanych środków w 2024 r w
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

110 634,00

110 634,00

60016

zwiększenie

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 1014


	UCHWAŁA NR 123/IX/2025 RADY MIASTA GORLICE z dnia 13 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 1
	lit. b w § 5 pkt 1

	pkt 2 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 2
	lit. b w § 5 pkt 2

	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5
	lit. a w § 5 pkt 4
	lit. b w § 5 pkt 4

	pkt 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-02-20T13:22:52+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




